ปรับปรุงลาดยาง หมู่ที่ ๘ ขนาดผิวถนนทางกว้าง ๕ ม. ยาว ๑๒๓ ม. หนา ๐.๐๕ ม. หรือมีพื้นที่ลาดยาง

(Asphaltic Concrete) ไม่น้อยกว่า ๖๑๕ ตารางเมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธีร์จุฆา คอน

สตรัคชั่น จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕